РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №77.2
О внесении изменений в решение

№73 от 26.11.2015г.

«О налоге на имущество физических лиц»
         Принято

Собранием депутатов                                                         «26»  ноября 2015 года
В соответствии с  главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 26.11.2015г. «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
  1.1. дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:

«3.1.7. Налогоплательщики – физические лица, налог уплачивают в срок установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

        3 .
Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца  со дня официального опубликования, и не ранее 01.01.2016года.
Глава Знаменского сельского поселения                                        С.Г. Иванов
поселок Знаменка

 26 ноября 2015г.

№73.2